2

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21.06.2024                                                                                                         № 40
г. Биробиджан

О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов
от 26.06.2015 № 56

На основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов
от 26.06.2015 № 56, следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. в перечне № 2:

- строку 31 (реестровый номер 12040) исключить, изменив нумерацию последующих строк;

- в строке «Итого» число «2 846,1» заменить числом «2 833,6», число «580 812 033,14» заменить числом «580 742 333,14», число «575 890 882,43» заменить числом «575 821 182,43».

1.1.2. в перечне № 3:

- строку 103 (реестровый номер 13103) исключить, изменив нумерацию последующих строк;

- строку 293 (реестровый номер 13294) исключить, изменив нумерацию последующих строк;

- в строке «Итого» число «5 275,9926» заменить числом «5 275,6273», число «237 851 593,42» заменить числом «235 849 569,00».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

 Е.В. Федоренкова

Председатель Собрания депутатов
 А.В. Ветлицын